stavby, vstupuje tento nový subjekt do všech věcných oprávnění a povinností svého 
předchůdce sjednaných touto smlouvou. 

Článek III.
Úplata za zřízení služebnosti 

1. Služebnost se zřizuje úplatně. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení 
služebnosti ve výši 95 960 Kč (slovy: devadesát pět tisíc devět set šedesát korun českých) 
bez DPH. K této částce bude připočtena příslušná sazba DPH. Výše úplaty byla stanovena 
dohodou smluvních stran, a to v souladu s cenovým předpisem povinného, který určuje cenu 
za 1 m2. Výše úplaty tedy byla stanovena jako násobek ceny za 1 m2 (xxxxx Kč/m2) dle